

KAY-JAY ApS

Drachmannsvej 3
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAY-JAY ApS
Drachmannsvej 3
8305 Samsø

CVR-nr: 24231186
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og rådgivning indenfor detail samt hermed beslægtet virksomhed. Desuden forestår selskabet udlejning og administration af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.953.882, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.181.096. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.031.682	3.913.346
Personaleomkostninger	1	-881.192	-791.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-318.206	-300.386
Resultat af ordinær primær drift		3.832.284	2.821.673
Andre finansielle indtægter		72.305	548.038
Øvrige finansielle omkostninger		-66.741	-60.346
Ordinært resultat før skat		3.837.848	3.309.365
Skat af årets resultat	3	-883.965	-804.589
Årets resultat		2.953.883	2.504.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		1.953.883	2.004.776
I alt		2.953.883	2.504.776

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		11.080.836	7.170.826
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.366	59.551
Materielle anlægsaktiver i alt		11.115.202	7.230.377
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.230.000	0
Deposita		69.750	69.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.299.750	69.750
Anlægsaktiver i alt		12.414.952	7.300.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		850.690	1.112.029
Andre tilgodehavender		0	10.500
Periodeafgrænsningsposter		55.935	102.602
Tilgodehavender i alt		906.625	1.225.131
Likvide beholdninger		2.639.686	5.179.841
Omsætningsaktiver i alt		3.546.311	6.404.972
Aktiver i alt		15.961.263	13.705.099

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.533.330	1.533.330
Overført resultat		8.647.765	6.693.882
Forslag til udbytte		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		11.181.095	8.727.212
Gæld til realkreditinstitutter		3.301.000	3.301.000
Deposita		70.000	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.371.000	3.371.000
Skyldig selskabsskat		320.000	714.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.089.168	892.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.409.168	1.606.887
Gældsforpligtelser i alt		4.780.168	4.977.887
Passiver i alt		15.961.263	13.705.099

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.533.330	6.693.882	500.000	8.727.212
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.953.883	1.000.000	2.953.883
Egenkapital, ultimo	1.533.330	8.647.765	1.000.000	11.181.095

NKV Invest ApS, Ballen, Samsø ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	tkr.
Lønninger	819.955	786
Pension	59.512	3
Udgifter til social sikring m.v.	1.725	2
	881.192	791

Selskabet har 2 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	tkr.
Leasing	225.556	196
Inventar u/kr. 12.500	13.815	25
Inventar og driftsmidler	25.185	25
Ejendom	53.650	54
	318.206	300

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 945.885 i selskabsskat.

	2016	2015
	kr.	tkr.
Hensat til udskudt skat	0	-20
Skat af årets indkomst	890.000	825
Regulering tidligere år	-6.035	0
	883.965	805

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for realkreditlån er der indlagt pantebrev for kr. 3.301.000.

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt ejerpantebreve i ejendommen Ballen, Samsø og ejerlejlighed, København.

Øvrige forpligtelser:

	2016	2015
	kr.	tkr.
Leasingydelse - 1 aftale	66.000	267

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat og udbytteskat.